
Richtung: Hattingen Schulzentrum

22 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie E332 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Hattingen Schulzentrum

Montag 06:50

Dienstag 06:50

Mittwoch 06:50

Donnerstag 06:50

Freitag 06:50

Samstag 06:50

Sonntag 06:50

Buslinie E332 Info
Richtung: Hattingen Schulzentrum
Stationen: 22
Fahrtdauer: 33 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie E332 (Hattingen Mitte - Niedersprockhövel Kirche) hat 4 Routen
(1) Hattingen Schulzentrum: 06:50(2) Niedersprockhövel Kirche: 12:12-13:40(3) Hattingen Mitte: 07:03(4) Hattingen
Pestalozzistr.: 07:06
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie E332 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
E332 kommt.

Buslinie E332 Fahrpläne & Netzkarten

Hattingen Mitte - Niedersprockhövel Kirche Hol Dir Die AppE332 Linie

Sprockhövel Flüsbusch

Sprockhövel Dräing

Sprockhövel Bossel

Sprockhövel Im Brahm

Sprockhövel am Hilgenstock

Sprockhövel Hausherr

Sprockhövel am Westen

Sprockhövel Brinkerstr.

Sprockhövel Niederspr. Post

Sprockhövel Von-Galen-Str.

Niedersprockhövel Kirche

Sprockhövel Hattinger Str.

Sprockhövel Gedulderweg

Hattingen Waldweg

Hattingen Zur Goldenen Kuhle

Hattingen Alte Poststr.

Hattingen Johannessegener Str.

Hattingen Bredenscheid

Hattingen Lüggersegge

Hattingen Sünsbruch

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/E332/306396284/10030584/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hattingen%20Mitte%20-%20Niedersprockh%C3%B6vel%20Kirche
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-e332-RheinRuhr-3749-1878238-306396284-0&af_sub9=View&af_sub10=line_1878238_306396284%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D306396284%26li%3D10030584%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_E332_Hattingen%20Mitte%20-%20Niedersprockh%C3%B6vel%20Kirche_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Richtung: Niedersprockhövel Kirche

40 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie E332 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Niedersprockhövel Kirche

Montag 12:12-13:40

Dienstag 12:12-13:40

Mittwoch 12:12-13:40

Donnerstag 12:12-13:40

Freitag 12:12-13:40

Samstag 12:12-13:40

Sonntag 12:12-13:40

Buslinie E332 Info
Richtung: Niedersprockhövel Kirche
Stationen: 40
Fahrtdauer: 23 Min
Linien Informationen:

Hattingen Ev. Krankenhaus

Hattingen Schulzentrum

Hattingen Schulzentrum

Hattingen Mitte

Hattingen Friedrichstr.

Hattingen Reuterstr.

Hattingen Pestalozzistr.

Hattingen Schulenburg

Hattingen Blumenweg

Hattingen Ev. Krankenhaus

Hattingen Sünsbruch

Hattingen Lüggersegge

Hattingen Bredenscheid

Hattingen Johannessegener Str.

Hattingen Alte Poststr.

Hattingen Zur Goldenen Kuhle

Hattingen Waldweg

Sprockhövel Gedulderweg

Sprockhövel Hattinger Str.

Niedersprockhövel Kirche

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/E332/306396284/10030581/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hattingen%20Mitte%20-%20Niedersprockh%C3%B6vel%20Kirche


Richtung: Hattingen Mitte

17 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie E332 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Hattingen Mitte

Montag 07:03

Dienstag 07:03

Mittwoch 07:03

Donnerstag 07:03

Freitag 07:03

Samstag 07:03

Sonntag 07:03

Sprockhövel Von-Galen-Str.

Sprockhövel Niederspr. Post

Sprockhövel Brinkerstr.

Sprockhövel am Westen

Sprockhövel Hausherr

Sprockhövel am Hilgenstock

Sprockhövel Im Brahm

Sprockhövel Löhener Egge

Sprockhövel am Schmalenberg

Sprockhövel am Nockenberg

Sprockhövel Auf Leckebüschen

Sprockhövel Schee/Quellenburg

Sprockhövel Flüsbusch

Sprockhövel Dräing

Sprockhövel Bossel

Sprockhövel Kleinbeckstr. Kh

Sprockhövel Kleinbeckstr.

Sprock. Sprockhövel-Schlagbaum

Sprockhövel Kleine Windmühle

Sprockhövel Hülsen

Sprockhövel Eickerstr.

Niedersprockhövel Kirche

Niedersprockhövel Kirche

Sprockhövel Hattinger Str.

Sprockhövel Gedulderweg

Hattingen Waldweg

Hattingen Zur Goldenen Kuhle

Hattingen Alte Poststr.

Hattingen Johannessegener Str.

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/E332/306396284/10030583/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hattingen%20Mitte%20-%20Niedersprockh%C3%B6vel%20Kirche


Buslinie E332 Info
Richtung: Hattingen Mitte
Stationen: 17
Fahrtdauer: 21 Min
Linien Informationen:

Richtung: Hattingen Pestalozzistr.

4 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie E332 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Hattingen Pestalozzistr.

Montag 07:06

Dienstag 07:06

Mittwoch 07:06

Donnerstag 07:06

Freitag 07:06

Samstag 07:06

Sonntag 07:06

Buslinie E332 Info
Richtung: Hattingen Pestalozzistr.
Stationen: 4
Fahrtdauer: 4 Min
Linien Informationen:

Hattingen Bredenscheid

Hattingen Lüggersegge

Hattingen Sünsbruch

Hattingen Ev. Krankenhaus

Hattingen Blumenweg

Hattingen Schulenburg

Hattingen Pestalozzistr.

Hattingen Reuterstr.

Hattingen Friedrichstr.

Hattingen Mitte

Hattingen Ev. Krankenhaus

Hattingen Blumenweg

Hattingen Schulenburg

Hattingen Pestalozzistr.

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/E332/306396284/10030582/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Hattingen%20Mitte%20-%20Niedersprockh%C3%B6vel%20Kirche


Buslinie E332 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (north Rhine-Westphalia) zu erhalten.

© 2025 Moovit - Alle Rechte vorbehalten


